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مدرسة الهديل الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310455001
212310455002
212310455003
212310455004
212310455005
212310455006
212310455007
212310455008
212310455009
212310455010
212310455011
212320455012
212320455013
212320455014
212320455015
212320455016

احمد عماد فائق فارس
انس اياد طالب عبد

حسن حميد محمود حميد
سامان محمود سامي محمود

سلام  محارب بدر شكر
مهيمن حمزة زين خلف
عمار حكيم صفر احمد

محمد قاسم غيدان زيدان
مروان رائد ستار شكر

مصطفى اياد طالب عبد
ياسين قاسم غيدان زيدان

اساور عباس احمد مخلف
ايه غانم علي بحر

بيداء شامل غيدان زيدان
رهف اسماعيل شامل طالب

شهد محمد ثائر محمود

100
100
95

100
84
80
98

100
100
97
85

100
68

100
83

100

94
89
78
83
66
71
93
92
83
67
87
83
69
84
72
92

98
68
55
70
50
56
70
78
72
70
86
96
36
68
62
72

100
72
62
68
40
50
55
88
64
62
76
69
39
89
60
63

90
88
68
62
50
50
65
68
50
50
61
80
53
72
52
56

87
84
74
83
54
59
83
90
81
72
84

100
72
87
76
74

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

569
501
432
466

0
366
464
516
450
418
479
528

0
500
405
457

94.83
83.5
72

77.67
0

61
77.33

86
75

69.67
79.83

88
0

83.33
67.5

76.17

المعدلالمجموعالنتيجه

16 11 5

المشاركين
كلي بنين بنات

14 10 4

الناجحين
كلي بنين بنات

2 1 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001200
 100% 100% 94% 88% 100% 100%

 87.5%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
16 11 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية
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مدرسة الهديل الابتدائية  اسم المدرسة 0455

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


